De acordo com o cronograma da FEAPAES, na própria unidade, ou em outros centros 

de estudos e pesquisas especializados de acordo com a necessidade do profissional. 

7. METAS – ATENDIMENTOS CONTRATADOS 

7.1 Metas Quantitativas  

VALOR ANUAL: R$ 442.991,64 (quatrocentos e quarenta e dois mil, novecentos e 

noventa e um reais e sessenta e quatro centavos)  

7.2 Metas Qualitativas 

(a) Manter os dados do CNES atualizados, em especial dos serviços/equipamentos/recursos humanos. A 

entidade se compromete a encaminhar quadrimestralmente à Secretaria Municipal de Saúde o